[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

MOÇÃO Nº 432/2017
Manifesta apelo ao Prefeito Municipal pela manutenção do acesso para pedestres e cadeirantes que liga o Bairro Romano ao Rochelle II. (Foto Anexo). (A)
Senhor Presidente

Srs. Vereadores

                CONSIDERANDO, que fomos procurados por munícipes, principalmente cadeirantes que se utilizam desse acesso para irem até outros bairros e também à UBS do próprio Romano,
  CONSIDERANDO, que conforme fotos anexas o referido acesso está bastante danificado, causando transtornos e riscos de acidentes,
  CONSIDERANDO, que ao fazer melhorias no acesso se faz necessária também a colocação de proteção para que os veículos não há estrague novamente.
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, apelo ao Prefeito Municipal pela manutenção do acesso para pedestres e cadeirantes que liga o Bairro Romano ao Rochelle II. Encaminhando cópia a Avenida Monte Castelo nº 1000 no Jd. Primavera.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Maio de 2017.

                                                     José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

  Solidariedade

  - Vereador -
[image: image4.png]PROTOCOLO 7280/2017 - 26/05/2017 15:07

                   [image: image2.jpg]

Manifesta apelo ao Prefeito Municipal pela manutenção do acesso para pedestres e cadeirantes que liga o Bairro Romano ao Rochelle II.